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Joten rakastan vain puhua Williamin kanssa, koska hän on niin energinen. 
Hän tuo aiheeseen niin paljon elämää. Voit tuntea hänen intohimonsa, kun 
hän puhuu kehon ulkopuolisista kokemuksistaan ja joistakin 
henkilökohtaisista kokemuksistaan ja siitä, kuinka hän todella kokee, 
että tämä tieto on toimitettava suurelle väestölle. 
 
Että kaikkien pitäisi tietää tämä ja jos he eivät tiedä sitä, heidän 
pitäisi oppia se, tutkia sitä. Ja tiedättekö, mielestäni yksi hänen 
tehtävistään on todella vain tehdä maailmasta parempi paikka ja kohottaa 
tietoisuutta kaikkien ihmisten keskuudessa. Ja olemme niin onnekkaita, 
että saamme hänet takaisin. 
 
Okei, William, tervetuloa esitykseen. On ilo olla täällä, Mike. 
Haastattelimme sinua kameran edessä luultavasti noin kuusi vuotta sitten 
ja olemme tavanneet sinut muutaman kerran näytöksissämme ja tapasimme 
sinut instituutissa muutama vuosi sitten. 
 
Mitä voit kertoa meille, mitä on tapahtunut sen jälkeen, kun viimeksi 
puhuimme? No, viimeiset viisi vuotta olen ollut Out-of-Body Exploration 
Intensive Workshopin kouluttaja, ja se on ollut, olen ollut erittäin 
tyytyväinen tuloksiin, ja se on vain ollut loistava ohjelma. Ja kuten 
tiedätte, Monroe Institute on hienoin paikka, jossa voit tehdä 
tietoisuutta tutkivan työpajan, koska se on suunniteltu tähän 
tarkoitukseen. Joten se on ollut loistava, se on ollut loistava työpaikka 
työpajoille ja työlle, jota teen. 
 
Ja miten aloitit instituutissa? Menitkö heidän luokseen vai lähestyivät 
sinua? Itse asiassa Skip Atwater otti minuun yhteyttä ja kysyi, haluanko 
olla mukana instituutissa. Tämä juontaa juurensa kuusi vuotta sitten, ja 
hän kutsui minut alas, Monroe-instituuttiin, tekemään kiertueen ja 
keskustelemaan mahdollisuuksista, mitä voisimme tehdä yhdessä 
instituutissa. Ja siitä lähtien se vain aloitti loistavan työsuhteen. 
 
Aloin heti tehdä sitä, mistä sitten tuli Out-of-Body Exploration 
Workshop. Ensimmäisenä vuonna tein niitä neljä ja se on vain ollut hienoa 
yhteistyötä yleensä. Ja se on vain jatkunut siitä lähtien. 
 
Joo, huomasin kun menimme, luulisin, että menimme sisään, oli noin kevät 
2013 ja se oli viikonlopun tai viikon alku intensiivisestä työpajastasi. 
Ja muistan Carolin, joka johti sitä instituutissa tuolloin, hän sanoi, 
että se on erittäin intensiivinen työpaja ja pystyimme puhumaan kanssasi 
vain ehkä tunnin verran näytöksen aikana. Se näyttää olevan paljon työtä, 
mutta hauskaa työtä osallistujille. 
 
Onko näin edelleen vai onko? Ai niin, pidän sen, pidän sen erittäin 
kiireisenä. Teemme paljon tekniikoita. Pyrin pitämään luennot minimissä 
ja tarpeen mukaan. 
 
Ja teemme paljon tekniikoita. Tietenkin jokainen on omassa 
tarkastusyksikössään, mikä tekee siitä niin erilaisen kuin monet muut 
työpajapaikat. Pakkaan sen täyteen kokemuksellista työpajamateriaalia ja 
tekniikoita niin, että kaikki ovat, ja myös yöllä, yleensä yön aikana, 
paitsi ensimmäistä yötä, toisesta yöstä alkaen, herätän ihmiset keskellä 
yötä tehdä tekniikkaa. 
 



Koska huomasin, että usein silloin olet suotuisassa tilassa ja olet jo 
rentoutunut. Olet, olet ihanteellisessa tilassa saadaksesi paitsi 
muuttuneen tilan tai selkeän unen kokemuksen, myös kehon ulkopuolisen 
kokemuksen. Joten yleensä työpajassani herätän ihmisiä kahden ja kolmen 
välillä, 30 keskellä yötä. 
 
Ja sitten todellakin tehdään jonkinlainen tekniikka. Se on siis aika 
intensiivistä. Joo. 
 
Ja haluan myös, tiedäthän, vain hieman varmuuskopioida ja todella puhua 
40 vuoden todella intensiivisestä kokemuksestasi kehon ulkopuolisen 
kokemuksen kanssa. Tarkoitan, että olet kirjoittanut siitä hienoja 
kirjoja. Adventures Beyond the Body, The Secret of the Soul ja uusin 
kirjasi, Adventures in the Afterlife. 
 
Ja tämä ei ole vain asia, jota olet opiskellut pari vuotta ja päättänyt 
mennä opettamaan tätä Monroe-instituuttiin. Mutta muistan, mitä olet 
jakanut kanssamme elokuvissamme, oli kokemuksia, joita sinulla oli 
henkilökohtaisesti, ja sitten tuntui, että omassa tutkimuksessasi ei 
ollut käsikirjaa, joka todella opettaisi ihmisille kuinka tehdä tämä. Ja 
tiedätkö, pelkkä tutkimuksen määrä ja tutkimukset ja tiedonkeruu, jonka 
olet saanut ihmisiltä kaikkialta maailmasta, on ollut melko 
hämmästyttävää, kun olet kerännyt kaiken todisteen ja luomasi tekniikat. 
ohjelmillesi. 
 
Haluatko puhua siitä hieman? Kyllä. Itse asiassa tämä aihe on elämäni 
työni. Vuonna 1972 minulla oli ensimmäinen oma-aloitteinen kehon 
ulkopuolinen kokemukseni ja jäin aiheeseen täysin koukkuun. 
 
Se on jännittävää. Se on, huomasin sen olevan tapa saada vastauksia 
itsellesi. Ja minusta tuntuu edelleen siltä. 
 
Ja tunnen vahvemmaksi kuin koskaan sen suhteen, että elämme 
yhteiskunnassa, joka on täynnä uskomusjärjestelmiä. Ja ainoa tapa todella 
tietää vastaukset on laajentaa tietoisuuden tutkimistamme, jotta voimme, 
jokainen meistä voi saada vastaukset, emmekä ole enää niin hallitsevien 
institutionaalisten uskomusjärjestelmien pelinappula. Ja niin, minusta 
tuntuu, että nyt enemmän kuin koskaan tätä tietoa tarvitaan ja sitä 
tarvitaan maailmanlaajuisesti, viestin on mentävä maailmanlaajuiseksi, 
koska katsotaanpa sen totta. 
 
Jos kaikilla olisi kehon ulkopuolinen kokemus, tarkoitan, että kaikilla 7 
miljardilla ihmisellä oli kehon ulkopuolinen kokemus. Tunnen vahvasti, 
että se olisi sotien loppu. Se olisi monien tänään näkemiesi konfliktien 
loppu, koska se olisi jättimäinen herätys koko ihmiskunnalle. 
 
Kuten, voi luoja, mitä minä teen? Tämä on hullua. Että yhtäkkiä 
ymmärtäisitte, että se mitä olette, olet ei-fyysinen olento, joka on 
olemassa tämän väliaikaisen julkisivun takana. Ja että olemme olemassa 
tässä pitkässä tietoisuuden kirjossa, joka on yksinkertaisesti valtava. 
 
Ja se herättäisi ihmiset siihen pisteeseen, jossa koko planeetan 
ryhmätietoisuus muuttuisi. Siksi koen sen tärkeäksi, koska vastausten 
täytyy tulla sisältämme, ei ulkopuolelta, vaan sisältämme omien 
henkilökohtaisten kokemustemme kautta. Joten yritin tarjota työkirjan, 
joka auttaisi ihmisiä saamaan omia kokemuksiaan. 
 
Joo. Luin, muistan lukeneeni ensimmäisen kirjan. Tarkoitan, siitä on nyt 
pari vuotta ja se on tavallaan luettavaa, ainakin alkuosa oli kuin 
päiväkirjamerkintöjä, kuten 5. heinäkuuta 1978 tai mitä tahansa. 



 
Ja sinulla, tiedätkö, on tämä monimutkainen kokemus, josta kirjoitit. Ja 
minusta oli vain kiehtovaa lukea, kuten näitä, näitä tarinoita, näitä 
kokemuksia, joita sinulla oli. Sen jälkeen kun tuo kirja on ilmestynyt, 
luulen, että julkaisit sen 1990-luvulla. 
 
Oliko se oikein? Kyllä, se julkaistiin vihdoin. Kirjoitin sen itse 
asiassa 1990-luvun alussa ja se julkaistiin vuonna 96. Miten nuo 
kokemukset ovat muuttuneet pari vuosikymmentä myöhemmin? En tiedä, 
voisiko siitä puhua tai selittääkö se todella hyvin. 
 
No, se on, se on vaikea kysymys, koska käsitykseni todellisuudesta 
muuttuu aina kokemusteni perusteella. Yhä enemmän huomaan, että fyysinen 
kokemuksemme on niin pieni osa kokonaisuudesta, mitä olemme. Se on numero 
yksi. 
 
Toiseksi yksi järkyttävimmistä asioista, jonka olen oppinut, on se, että 
kun ihmiset kuolevat, he eivät mene johonkin koskemattomaan, 
taivaalliseen maailmaan, joka on täynnä enkeleitä ja kultaisia portteja 
ja kaikkea tätä. Sitä ei useimmat ihmiset koe. Useimmat ihmiset, ja tämä 
yllätti minut enemmän kuin mikään muu, useimmat ihmiset kokevat sen, mitä 
pidettäisiin vain fyysisen maailman kopiona tai simulaationa, koska 
siihen he ovat tottuneet. 
 
Ja ihmiset rajoittavat edelleen itseään omalla minäkuvallaan. 
Esimerkiksi, jos te, 7 miljardia ihmistä planeetalla ja he pitävät 
itseään ihmisinä, heidät on ehdollistettu uskomaan, että minä olen 
fyysinen ihminen ja olen mies, olen nainen, minä Olen tämä maa, olen 
tämän rodun jäsen. Nämä ovat kaikki itsekäsityksiä, jotka meillä on 
itsellämme, ja me kannamme sen mukanamme tuonpuoleiseen. 
 
Ja tämä rajoittaa ihmisyyttä. Toisin sanoen, jos uskot olevasi nainen ja 
kuolet, olet silti nainen. Ja kuinka voimme koskaan saavuttaa korkeampia 
todellisuuksia, jotka ovat tässä moniulotteisessa universumissa, kun 
rajoitamme aina näihin biologisiin, hyvin rajallisiin, kaksijalkaisiin 
ihmismuotoihin. 
 
Ja niin ihmiskunta on tehnyt. Siksi minusta tuntuu, että kun minulla on 
kokemuksia ja muilla on näitä kokemuksia, taivas, jonka ihmiset kokevat, 
on hyvin rajallinen heijastus fyysistä todellisuutta, koska siellä heidän 
itsekäsityksensä on rajoittanut itsensä. Toisin sanoen voit kokea vain 
sen, minkä hyväksyt ja ajattelet. 
 
Ja koska jokainen edelleen havaitsee itsensä tässä rajoitetussa 
kolmiulotteisessa humanoidimuodossa, he kokevat sen kuoleman jälkeen. Ja 
se on hyvin rajallinen, kutsun sitä konsensustodellisuudeksi tai moniksi 
miljooniksi konsensustodellisuudeksi, että ihmiset tulevat siihen. Ja ne 
ovat mukavia, älkää ymmärtäkö väärin. 
 
Nämä ovat kauniita todellisuutta maapalloon verrattuna. Ei ole 
sairauksia, ei ole sotia, mutta silti on, kun ihmiset kuolevat, he 
muuttavat. Käytän tätä joskus visuaalisena. 
 
Ihmiset liikkuvat kuin neljännestuuman universumin puhtaaseen 
moniulotteiseen luontoon. Ja jotkut sanovat: ei, se ei voi olla totta. 
Mutta tästä syystä meediot voivat helposti ottaa yhteyttä niin moniin 
ihmisiin, jotka ovat kuolleet, koska he seisovat vieressäsi. 
 
He ovat vain muuttaneet tietoisuustilaansa ja energiakehoaan. He eivät 
ole siirtyneet suuriin korkeamman ulottuvuuden todellisuuksiin, jotka 



ovat meidän kaikkien saatavilla. He ovat vain siirtyneet ja siirtyneet 
seuraavalle ulottuvuustasolle tai energiavaiheeseen. 
 
Ja tämä on mielestäni yksi niistä asioista, joiden ymmärtäminen on 
mielestäni niin tärkeää, että meidän on tultava tietoisemmiksi ja 
valistuneemmiksi evoluutiokierrostamme, jossa itse asiassa olemme. Koska 
me kaikki kehitymme muodon kautta, mutta kuitenkin ihmiset pysyvät kiinni 
muodossa. Ja se rajoittaa heitä. 
 
Onko sinulla koskaan ketään, joka haastaa sinut ja sanoo: no, mistä sinä 
todella tiedät, mitä tapahtuu, kun ihmiset kuolevat? Olet edelleen 
elossa, joten sinulla on näitä kehon ulkopuolisia kokemuksia, mutta olet 
palaamassa fyysiseen muotoon. Kuinka voit olla niin varma, että siellä ei 
ole enkeleitä, ettei siellä ole kukkia ja puutarhoja ja sellaista, mitä 
ihmiset ehkä odottavat? No, se johtuu vain 40 vuoden kokemuksesta. Ja 
myös, kuten tiedätte, minulla on ollut mahdollisuus työskennellä 
tuhansien ihmisten kanssa viimeisten 40 vuoden aikana ja muiden kehon 
ulkopuolisten tutkimusmatkailijoiden kanssa. 
 
Vaihdan tietoa. En luota vain omiin. Kuten tiedät, olen tehnyt kyselyn, 
jossa on 18 000 vastausta. 
 
Ja melkein yksikään näistä tuhansista vastauksista ei ole nähnyt 
enkeleitä. Tarkoitan, se en ole vain minä. En nyt väitä, etteikö 
sellaisia asioita olisi olemassa. 
 
Ehkä paljon korkeamman ulottuvuuden ulottuvuuksissa. Olen erittäin avoin 
kaikille. Kaikki mitä voimme kuvitella, voi luultavasti olla olemassa. 
 
Puhun vain siitä, mikä on keskivertoihmisen evoluution liikerata. Minne 
he menevät? Ja me uskonnon ja tämän itsekäsityksen uskovina rajoitamme 
itseämme. Sillä mitä otamme mukaan kun kuolemme? Meidän on katsottava 
asiaa sillä tavalla. 
 
Ja mielestäni kaikki ovat samaa mieltä. Ainoa asia, jonka otamme mukaan, 
on tietoisuuden tilamme. Emme ota mitään muuta. 
 
Emme tietenkään ota mitään biologista. Ja siinä kaikki, mitä meillä on, 
on tietoisuuden tilamme. Joten otamme uskomuksemme mukaan. 
 
Otamme itsekäsityksen mukaan. Ja tämän vuoksi otamme myös mukanamme 
kantamamme rajat. Ja tämä on se, mitä minä ja muut olemme havainneet. 
 
Ja tiedän, että kaikki haluavat puhua kaikista näistä upeista asioista. 
Ja olen varma, että niitä on olemassa. Mutta suurin osa ihmiskunnasta on 
edelleen jumissa minäkuvassaan. 
 
Kyllä. Ja niille teistä, jotka ovat kiinnostuneita näkemään Williamin 
tekemän kyselyn tulokset, voit löytää sen hänen toisesta kirjastaan, The 
Secret of the Soul. Joo. 
 
Minusta olisi erittäin mielenkiintoista lukea kaikkien kokemuksia. Ja 
olen käsitellyt näitä elokuvia, olen ollut tekemisissä muutamien 
skeptikkojen kanssa. Ja näissä näytöksissä olen puhunut joistakin 
kokemuksistani OBE:n kanssa. 
 
Ja tiedän, että silloinkin kun aloitin, tämä on luultavasti vuoden 2012 
alkua, osa kokemuksistani olivat hyvin unenomaisia. Enkä oikeastaan 
tiennyt, oliko se unta vai selkeää unta vai vain ehkä olin todella poissa 



ruumiista. Mutta sitten myöhemmin vuonna 2012, kun editoimme Beyond the 
Physicalia, sain tämän kokemuksen, joka oli todellista. 
 
Ja kun tulin takaisin, oli melkein outoa, kuin alienilaista olla takaisin 
täällä. Tarkoitan, kokemus kesti vain ehkä minuutin, kaksi minuuttia. 
Mutta se oli vain niin syvällinen kokemus. 
 
Eikä siinä ollut ollenkaan unenomaista. Mutta sen jälkeen minulla on 
ollut muita kokemuksia, jotka olivat jälleen unenomaisempia. Ja onko tämä 
totta? Eikö se ole todellista? Onko sinulla ollut sellaisia, tai ainakin 
muiden ihmisten kanssa puhuessasi, samanlaisia kokemuksia, joita et tiedä 
niiden olevan todellisia, mutta sitten sinulla on niitä, jotka ovat 
supertodellisia? Se on melkein kuin... Ehdottomasti. 
 
Tämä on yksi syy, miksi teen kuuden päivän työpajan. Yksi asia, jonka 
opin varhain, luultavasti kokemukseni toisena vuonna, on se, että voisin 
parantaa tietoisuustilaani kokemuksen aikana. Meidän on muistettava, että 
myös fyysisessä maailmassa henkinen kapasiteettimme muuttuu hetkestä 
toiseen. 
 
Joinakin päivinä olemme esimerkiksi teräviä, toisina päivinä emme. Kun 
heräät, olet väsynyt. Toisin sanoen, fyysisessä maailmassa on 
tietoisuuden kirjo. 
 
Sama pätee ei-fyysiseen, paitsi että spektri on paljon suurempi. On 
meidän tehtävämme parantaa tietoisuuden tilaamme. Yksi tärkeimmistä 
asioista, joita opetan työpajoissani, on, että meillä on kyky ohjata 
itseämme ja päivittää tai parantaa omaa tietoisuuden tilaamme 
kokemuksesta riippumatta. 
 
Esimerkiksi, mitä yritän kouluttaa ihmisiä tekemään, jos he ovat 
selkeässä unessa, yritä muistaa parhaan kykysi mukaan ehdollistaa itsesi 
käyttämään voimalauseketta tuon tietoisuuden tilan parantamiseksi. 
Esimerkiksi tietoisuus nyt on erittäin voimakas ilmaus tai selkeys nyt. 
Toisin sanoen, käytä voimalauseketta, joka pohjimmiltaan laukaisee 
tietoisuustilasi tulemaan yhä enemmän itsetietoisemmaksi. 
 
Se on laaja tietoisuuden kirjo, jonka kanssa olemme tekemisissä, 
kokonaisunelmista eri tasoille. Yksi selkeän unen kirjoittajista väittää, 
että selkeää unta on seitsemän tasoa. Toisin sanoen, on seitsemän 
erilaista tilaa, joihin astumme vain selkeässä unessa. 
 
En tiedä onko se seitsemän vai ei, mutta pointtini on, että meillä on 
ilmeisesti erilaisia tietoisuuden tiloja, joita koemme. Meidän tehtävämme 
on ottaa hallinta, koska ainoa asia, joka meillä on, on tietoisuuden 
tilamme. Kun valmistaudumme parantamaan tai parantamaan 
tietoisuustilaamme, voimme alkaa hyödyntää, sanokaamme vain, hyödyntää 
meidän, toisin sanoen, voit nähdä selkeän unen, joka on unelma, jossa 
alat tulla tietoisemmaksi. , mutta muuta se sitten kehon ulkopuoliseksi 
kokemukseksi käyttämällä vain voimalauseketta, kuten selkeys nyt, ja 
vaadit sitä. 
 
Tuossa tilassa, tuossa selkeässä unessa, vaadit kokea täyden 
tietoisuuden, tietoisuuden nyt, ja vaadit sitä ja toistat sen. Usein tämä 
on ratkaiseva tekijä näissä sisäisissä kokemuksissa. Meidän tehtävämme on 
ottaa hallinta haltuun. 
 
Se on yksi asia, jota ei opeteta yhteiskunnassamme nykyään. Ihmiset vain 
ratsastavat kokemuksiillaan, eivätkä he oikeastaan yritä muuttaa tai 



parantaa niitä yleisesti ottaen. Toisin sanoen he vain lähtevät ajelulle 
unelmatilassa. 
 
Joten pointtini on, että jopa OBE:ssä on monia erilaisia tietoisuuden 
tiloja, ja tämä on yksi asia, jonka yritän saada selville. Se ei ole 
paikka, koska olemme olemassa moniulotteisena tietoisuuden spektrinä ja 
käymme läpi erilaisia tiloja. Ajatelkaapa, joka kerta kun menemme 
nukkumaan illalla, menemme pohjimmiltaan transsitilaan ja sitten menemme 
nukkumaan. 
 
Käymme läpi erilaisia aivoaaltotiloja, alfa, beta, delta. Toisin sanoen, 
olemme aina muuttamassa tietoisuutta, mutta meidän on opittava, kuinka 
saamme kaiken irti kokemuksistamme. Mielestäni tässä on ero. 
 
Kun ymmärrät tämän, voit alkaa hallita enemmän, ei vain selkeään 
unelmaan, vaan myös OBE:isiisi ja saada lisää, sanotaanpa vain parempaa 
tietoa, koska olet tietoisempi tuossa kokemuksessa. Ja jollekin, joka ei 
ole perehtynyt työhösi tai työpajoihisi, olet erittäin suuri 
hallusinogeenisten huumeiden, kofeiinin tai alkoholin kannattaja. Onko se 
oikein? Kyllä, kyllä. 
 
Minusta tuntuu, että meidän on edettävä luonnollisesti, koska et voi 
hallusinoida, etenkään hallusinogeenejä, edes luonnollisia. Ayahuasca on 
erittäin suosittu nykyään. Tunnen siellä olevat asiat. 
 
Olen tehnyt nuorempana shamaaniseremonioita, joten voin puhua 
kokemuksestani. Ongelma näiden ja jopa nykyään niin suosittujen 
kasviaineiden kanssa, en yritä tehdä minkäänlaista moraalista tuomiota. 
Se ei ole sitä. 
 
Kyse on hallinnasta. Sinun täytyy pystyä käyttämään hallintaasi. Ja ellei 
sinua ole todella koulutettu hallitsemaan tajunnantilaasi kaikissa eri 
olosuhteissa, kaikenlaiset ulkoiset kasvilääkeaineet tai DMT, sillä ei 
ole väliä, voivat käynnistää ihmisille melko villin matkan. 
 
Ja usein ihmiset menettävät oman tilansa hallinnan, koska asiat 
tapahtuvat hyvin nopeasti. Esimerkiksi pelot syntyvät on hyvin yleistä 
joissakin näistä kokemuksista. Sanotaan vain, että tulet kokemaan 
ongelmia, jotka nousevat pintaan, joita olet saattanut pidätellä, koska 
olet nyt avoin tälle tapahtumalle. 
 
Joten sinun täytyy olla koulutettu selviytymään tällaisista tilanteista. 
Joten paras tapa, paras lähestymistapa on luonnollinen lähestymistapa. 
Kunnossa. 
 
Ja tiedän omasta kokemuksestani, ja tämä johtuu pääasiassa unista joita 
minulla on ollut, minusta tuli, en tiedä onko tämä, onko sinulla koskaan 
ollut mitään tällaista? Kun olin pari vuotta sitten antibioottikuurilla, 
näin eloisimpia unia. Onko sinulla koskaan ollut vaikutuksia OBE:n ja 
antibioottien tai vastaavan kanssa? Ei antibiooteilla, mutta muilla, 
vuonna 2011, kuten tiedätte, minulla diagnosoitiin syöpä ja olin, minulle 
tehtiin leikkaus ja sain kipulääkkeitä. Ja huomasin, että särkylääkkeet 
saavat aikaan kaikenlaisia kokemuksia, varsinkin jos olet todella vahvoja 
kipulääkkeitä, oli se sitten mikä tahansa. 
 
Ja huomasin, että olin onnekas henkilökohtaisen koulutukseni ja 30 vuoden 
kokemukseni, tuolloin 35 vuoden kokemukseni ansiosta, tiesin kuinka 
käsitellä näitä muuttuneita tietoisuuden tiloja, jotka syntyivät, kun 
olin näiden kipulääkkeiden vaikutuksen alaisena. . Kirjoitan tästä hieman 
Adventures in the Afterlife -kirjassa. Joo. 



 
Toisin sanoen kyse on valmistautumisesta näihin muuttuneisiin tiloihin. 
Ja mitä valmiimpi olet, sitä paremmin pystyt käsittelemään näitä tiloja. 
Oliko kokemuksissasi erilaista laatua, kun sait noista raskaista 
kipulääkeistä, toisin kuin luonnolliset OBE:t, joita sinulla on ollut? 
Oi, se on hyvä kysymys. 
 
Minä, minä, kun lähdin kehostani, en oikeastaan, se kuulostaa melkein 
oudolta, mutta kun olen täysin eronnut kehostani, olen harjoitellut 
itseäni, jotta voin ylläpitää sitä tilaa jonkin aikaa. Ja kesti hetken 
päästä sinne. Yleensä useimpien ihmisten kokemukset ovat kuin minuutin, 
kuten sinä, mainitsit Miken, minuutti, korkeintaan kaksi minuuttia. 
 
Mutta kun harjoittelet itsesi, voit ylläpitää sitä. Huomasin, että kun 
olin poissa kehosta, olin erittäin terävä ja selkeä. Vasta kun olin vielä 
yhteydessä kehoon, minuun vaikutettiin. 
 
Tuon, sen minä koin. Toisin sanoen huume ei vaikuttanut ei-fyysiseen 
kehooni. Huumeet vaikuttivat minuun vain ollessani osittain fyysisessä 
kehossani. 
 
Joten tavallaan se oli minulle kuin aloituspiste, koska olet niin rento. 
Minun oli helppo saada kehon ulkopuolisia kokemuksia, kun olin näiden 
vaikutuksen alaisena, varsinkin noin kolme viikkoa, olin vaikutuksen 
alaisena, koska minulle tehtiin vakavia leikkauksia. Ja noin kolmen 
viikon ajan, tietyssä mielessä nämä, ne olivat lääkkeet, tietyllä tavalla 
auttoivat minua tavallaan, jos voin, se on outo sana, mutta ne olivat, he 
olivat, olin niin rentoutuneessa tilassa. . 
 
Minun oli helppo käynnistää OBE itse varsinkin tuon tilan aikana, ja sen 
tekisin paetakseni kipua, koska vain, ainoa aika, jolloin pakenin 
kipuani, on silloin, kun lähdin. ruumiini. Joten se oli melkein 
itsemotivaatio. Selvä. 
 
Ja haluatko puhua enemmän uusimmasta kirjastasi, Adventures in the 
Afterlife? Koska siitä lähtien, kun aloitit, kuvailit vähän, mistä 
inspiraatio tuli. Joo. The Adventures in the Afterlife kirjoitettiin 
toipuessani vuonna 2011. 
 
Olin sängyssä. Minulla oli neljännen vaiheen imusolmukkeiden ja risojen 
syöpä. Ja niin, minulla, öh, uh, öh, sanotaanpa, että minulla oli vakava 
niskaleikkaus, jossa poistettiin imusolmukkeet niskastani. 
 
Ja se oli uskomattoman tuskallista, varsinkin kurkun alueella. Ja minun 
piti toipua. Sitten sain 30 säteilyä. 
 
Kävin läpi perinteisiä hoitomenetelmiä ja olin toipumassa Jumalani 
puolesta, se kesti neljä tai viisi kuukautta, koska en voinut puhua. En 
voinut niellä. Se oli, ja periaatteessa, kun makasin sängyssä, en ole 
sitä tyyppiä, joka vain makasi siellä. 
 
Joten aloin kirjoittaa kokemuksistani ja näin melko villejä, selkeitä 
unia. Ja minulla oli paljon kehon ulkopuolisia kokemuksia tuon vaiheen 
aikana. Ja aloin kirjoittaa kokemuksiani tälle neljälle tuon neljän 
kuukauden aikana. 
 
Ja kun olin valmis, minulla oli tämä valtava päiväkirja. Ja kun tein 
niin, päätin ottaa henkilökohtaisen päiväkirjani ja muuttaa siitä 
tarinaksi, johon ajattelin ihmisten samaistuvan. Koska en halunnut kirjan 
olevan minusta, minusta, minusta. 



 
Hmm, halusin, että sillä on laajempi konteksti, ja minulla oli paljon 
kokemusta tapaamisesta jo kuolleita ihmisiä, mukaan lukien äitini ja 
muut. Ja mitä tein kirjassa, ajattelin, että oli tärkeää tarjota tämä 
tietoisuuden liikerata kuoleman jälkeen. Ja mitä näin ja mitä tein, 
kokosin yhteen kaiken tämän, kaikki kokemukset, jotka minulla oli, ja 
kutoin tarinan siitä, mitä tapahtuu kuoleman jälkeen. 
 
Ja mitä, millaisia todellisuustyyppejä astut sisään. Koska nämä ovat 
todellisuutta, jonka koin. Äitini itse asiassa esitteli minulle, missä 
hän asui, kun olin toipumassa kuolleesta äitiäni. 
 
Ja kudoin sen tarinaksi, joka näyttää mahdolliset muutokset, koska se on, 
tuonpuoleinen elämä ei ole paikka. Miljoonat tietoisuuden tilat ovat ehkä 
parempi tapa tarkastella sitä. Ja jokainen tietoisuustila luo oman 
todellisuutensa tai ryhmäajattelun konsensustodellisuutensa. 
 
Sen minä koin. Ja näitä todellisuuksia on loputtomasti, ja ne kasvavat 
aina ja muuttuvat, koska ryhmätietoisuus kasvaa ja muuttuu. Ja halusin 
näyttää sen tarinassa, jotta ihmiset voisivat tuntea millaista se on ja 
mitä he voisivat, potentiaalia, mitä he voisivat tehdä. 
 
Toisin sanoen, älä lopeta kasvua, koska olet kuollut. Et vain mene 
taivaalliseen maailmaan, ja siihen se loppuu. Se on alku. 
 
Ja juuri sen halusin ymmärtää, että jatkamme kasvuamme. Jatkamme 
oppimista. Me tarinassa, hahmoni, Frank menemme harjoitustodellisuuteen 
ja edistyneen henkisen koulutuksen kouluun. 
 
Ja hän saa koulutusta tullakseen moniulotteiseksi, täysin 
moniulotteiseksi olennoksi. Toisin sanoen, kuinka tulet henkisesti 
edistyneemmäksi kuoleman jälkeen? Ja sitä yritin kirjan kautta välittää. 
Ja näin se kehittyi. 
 
Pohjimmiltaan se oli, että halusin saada idean läpi. 
 
(Tämä tiedosto on yli 30 minuuttia pidempi. Go Unlimited osoitteessa 
TurboScribe.ai litteroimaan tiedostot jopa 10 tunnin mittaisiksi.) 
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Ja niin se kehittyi. Pohjimmiltaan halusin saada käsityksen tästä 

henkisestä kasvumme jatkumisesta kuoleman jälkeen. Että se ei ole vain 

fyysistä, sitten menet johonkin taivaalliseen maailmaan ja hyppäät 

takaisin fyysiseen. 

 

Koko ajan tapahtuu paljon. Suurin osa evoluutiokiertostamme on ei-

fyysistä, koska olemme ei-fyysisiä olentoja. Olemme ei-fyysisiä lajeja. 

 

Eli siellä tehdään varsinaista työtä. Tämä evoluutiomme jatkoa erilaisten 

ei-fyysisten todellisuuksien kautta. Ja haluan laajentaa tätä aihetta 

tarjoamalla näitä tietoja. 

 

Joo, seikkailut tuonpuoleisessa elämässä olivat mielestäni erittäin 

kiehtovia, koska ne ovat todellisia, ja ilmassa lainauksia käyttäen 

todellisia kokemuksia kuvitteellisessa hahmossa. Sinulla oli omia 

kokemuksia. Ja sinä tavallaan puhuit siitä, kun tämä luomasi hahmo kuolee 

muutaman sivun kirjassa. 

 

Ja en halua antaa liikaa, mutta pian sen jälkeen hän on tavallaan kuin 

siellä, ainakin siellä, missä tunsin lukevani kirjaa, jossa olet 

juuttunut tähän kollektiiviseen, tietoiseen ryhmään, jolla on omat 

uskomuksensa. Ja hän yrittää olla vapaa ajattelija ja yrittää murtautua 

siitä pois. Kuten, tässä täytyy olla muutakin. 

 

Ja mielestäni se oli vain hyvää luettavaa. Ja minä vain pidin siitä 

todella. Ja kyllä, ja sitten, tietysti, hän menee kaikkiin näihin muihin 

seikkailuihin, joissa hän oppii, kuten sanoit. 

 

Onko sinulla, onko sinulla toinen, työskenteletkö tällä hetkellä toisen 

kirjan parissa vai oletko? Kyllä olen, Matt. Itse asiassa työskentelen 

kirjan parissa. Työnimike on Destination Higher Self. 

 

Kirjan tarkoitus on valmistautuminen ja koulutus kuolemanjälkeiseen 

elämään. Tavoitteeni on yrittää tarjota nykyaikainen koulutus, joka 

valmistaa ihmisiä ylittämään astraalin tiheämpien osien 

konsensustodellisuudet. Saada ihmiset ylittämään tutut tiheät 

todellisuudet, jotka muodostavat suuren osan siitä, mitä nykyään 

kutsutaan astraaliulottuvuudeksi. 

 

En pidä tästä lauseesta, mutta niin kaikki kutsuvat sitä. Toisin sanoen 

auttaa ihmisiä käyttämään sitä laukaisualustana kuollessaan. Tämä on 

tärkeä asia, ihmiset eivät katso sitä tällä tavalla, mutta kuolema on 

uskomattoman tärkeä tietoisuuden projektio, tietoisuuden muutos, ja 

voimme käyttää sitä. 

 

Ja tästä tiibetiläiset ovat puhuneet ikuisesti Tiibetin kuolleiden 

kirjassa. Ne käsittelevät yksityiskohtaisesti, kuinka voit nopeuttaa 

tietoisuuttasi niin, että pääset astraalimaailman ajatusmuotojen 

ulkopuolelle. Ja mitä olen yrittänyt tehdä tässä kirjassa, on esittää se 

nykyaikaisessa muodossa, jossa se on ymmärrettävää. 

 

Toisin sanoen valmistautuaksesi täysin siihen, että kun olet 

siirtymäpisteessä, jota kutsumme kuolemaksi, tekisit sen, mistä Robert 

Monroe puhui, ja se on, että projisoit tietoisuutesi astraalin 

ulkopuolelle ja menet todelliseen itseisi, sinun korkeampi minä, mitä 

monet ihmiset kutsuvat sitä nykyään. Joten käytä sitä laukaisualustana, 



älä vain pelkopohjaisena, oi, aion uskoa tämän, ja aion vain levätä 

täällä ja toivoa parasta, mutta olla tietoinen koko prosessista, koska 

kuolema on tietoisuuden laukaisualusta, ja meillä on kyky käyttää sitä. 

Tiibetiläiset, buddhalaiset ovat sanoneet tätä yli tuhat vuotta, mutta 

sitä ei ole mielestäni esitelty tehokkaasti länsimaille siten, että 

keskivertoihminen voisi ymmärtää sen ja mennä, oi, ymmärrän. 

 

Se on kirjan tarkoitus. Yritän esittää sen tavallaan suunnitelmalla, 

toisin sanoen henkisellä ohjeella. Menet kuolinvuoteellesi mantra 

mielessäsi, esimerkiksi korkeampi minä nyt tai henkinen olemus nyt, ja 

käytät kuolemaasi laukaisualustana mennäksesi korkeimpiin hengellisiin 

ulottuvuuksiin, jotka voit saavuttaa sen sijaan, että toivoisit ja 

rukoilisit hyviä asioita. 

 

Kirja antaa myös opastusta läheisillesi, kuinka voit auttaa läheisiäsi 

pääsemään tälle tasolle. Tämän vuoksi loin myös uuden kahden CD-levyn, 

jonka Monroe Products julkaisee ensi kuussa nimeltään Destination Higher 

Self, ja tämän CD-sarjan tarkoitus on soittaa vierelläsi jonkun kuolevan 

sängyssä, ja se on vakuutuksia, jotka auttavat heitä siirtymään 

korkeampaan itseensä tai henkiseen olemukseensa. Toisin sanoen se on kuin 

sarja käskyjä ja vakuutuksia kuolevaisten auttamiseksi. 

 

Se on sama asia, jota buddhalaiset munkit ovat tehneet tuhat vuotta, ja 

kun he ympäröivät munkkitoveriaan, he laulavat tiettyjä lauseita 

auttaakseen ystäviään siirtymään fyysisten ajatusmuotojen ulkopuolelle. 

Kun puhut korkeamman itsen määränpäästä, tarjoat tämän myös uutena 

työpajana, jos ihmiset haluavat käytännön kokemusta. Eikö se ole oikein? 

Kyllä. 

 

Tänä vuonna elokuussa teen uuden työpajan nimeltä Destination Higher 

Self, ja koko työpajan tarkoitus on valmistaa osallistujia 

kuolemanjälkeiseen matkaan. Ja yksi työpajan keskipisteistä tulee olemaan 

henkinen ohje. Toisin sanoen, kirjallisesti luot oman henkisen ohjeesi 

siitä, mitä haluat ympärilläsi olevien ihmisten antavan, ja se menee 

hyvin yksityiskohtiin. 

 

Se kouluttaa yksilöitä olemaan täysin valmistautuneita tälle tietoisuuden 

matkalle parhaan kykynsä mukaan, vaan myös tarjoamaan ympärilleen 

tarvitsemansa työkalut. Esimerkiksi tämä kahden CD-levyn setti, jonka 

tein, aion kouluttaa jokaisen luomaan oman. Toisin sanoen ihmiset luovat 

omia vakuutuksiaan, jotka resonoivat heidän kanssaan ja joita leikkivät 

heidän sängyn vieressä heidän kuolemansa hetkellä rakkailleen ja 

itselleen. 

 

Tietyssä mielessä tämä korvaa monien, monien vuosisatojen ajan, kuten 

aiemmin mainitsin, munkkien ympärillä ja he lauloivat tiettyjä lauseita. 

Esimerkiksi tyhjyyden kirkkaaseen valoon meneminen on yksi lauseista. 

Mene tyhjyyden kirkkaaseen valoon. 

 

Mene tyhjyyden kirkkaaseen valoon. Mitä olen yrittänyt tehdä, on laittaa 

tämä nykyaikaiseen kontekstiin, missä se olisi, mene korkeampaan 

itseenne, mene henkiseen olemukseenne. Tee oma tehokas CD. 

 

Näin tein Monroe-tuotteelleni, Monroe kahden CD-levyn setille. Koska 

tiedän, että monet ihmiset eivät halua tehdä töitä itse, olen tehnyt sen 

heidän puolestaan. Tämä kahden CD-levyn sarja tarjoaa vahvistukset, mutta 

voit myös tehdä oman, mitä suosittelen. 

 

Tee siitä räätälöity sinulle tai läheisillesi. Jos esimerkiksi äitisi tai 

isäsi kuolee, voit tehdä räätälöidyn vahvistus-CD:n ja soittaa sen sängyn 



viereen, pehmeästi musiikin kanssa. Voit lisätä HemiSyncin, voit tehdä 

mitä tahansa, mutta voit lisätä mitä tahansa vakuutuksia, jotka 

mielestäsi sopivat rakkaallesi. 

 

Sillä totta puhuen, useimmat ihmiset kuolevat nykyään yksin. Suurin osa 

ihmisistä Amerikassa, suurin osa heistä nyt kuolee laitoksissa. Se ei ole 

kuin se oli 50, 60 vuotta sitten. 

 

Meidän on muututtava ajan mukana. Meidän on mielestäni annettava apua ei 

vain itsellemme, vaan myös läheisillemme. Se on työpajan tarkoitus, 

valmistautuminen. 

 

Käyn myös hyvin yksityiskohtaisesti siitä, mitä kuolemanjälkeinen elämä 

on. Miten tien säännöt toimivat ei-fyysisessä todellisuudessa? Käsittelen 

monia eri aiheita, jotta ihmiset ovat valmiimpia. Tiedän, että sanoit 

tämän alkavan tässä elokuussa, mutta onko sinulla mitään käsitystä siitä, 

kuka voisi olla mukana? Luuletko saavasi enemmän osallistujia, joilla on 

äskettäin diagnosoitu pitkäaikainen sairaus tai he ovat kuolemaisillaan? 

Luuletko saavasi paljon tutkijoita, jotka ovat ehkä täysin terveitä, 

mutta he vain todella haluavat suunnitella tämän tapahtuvan? Se on 

molempia. 

 

Olen jo, koska ilmoittautuminen on jo käynnissä, joten saan molemmat. 

Saan ihmisiä, jotka haluavat auttaa rakkaitaan ja saada siitä koulutusta. 

Tässä työpajassa en aio vain käsitellä, vaan se kattaa myös fyysisen ja 

ei-fyysisen. 

 

Se on nyt sekoitus molempia. Ihmisiä, jotka haluavat pystyä auttamaan 

rakkaitaan, saan ihmisiä, jotka ovat mukana saattohoidossa tai 

ilmoittautuvat mukaan, ja myös niitä, jotka ovat hieman vanhempia ja 

haluavat olla valmiita tälle tietoisuuden matkalle. OBE Intensive auttaa 

tavallaan myös ihmisiä tässä suhteessa, koska kehon ulkopuoliset 

kokemukset ovat yksi parhaista tavoista mukautua ei-fyysiseen 

todellisuuteen. 

 

Kun olet perehtynyt kehon ulkopuoliseen tilaan, tunnet paljon 

tyytyväisempään koko käsitykseen kehostasi poistumisesta ja, sanokaamme 

vain, keskittyneen tietoisuuden tilan ylläpitämisestä. Minusta se on 

hienoa, työ, jota teet tämän kanssa ja laajentuminen tälle 

tuonpuoleiselle areenalle. En todellakaan usko, että yhteiskunnassamme on 

kieltä kuolemalle. 

 

Melkein näyttää siltä, että emme oikein tiedä, kuinka käsitellä sitä. 

Monet meistä eivät puhu siitä. Emme käsittele sitä ennen kuin joku 

perheessämme kuolee. 

 

Kukaan ei oikein tiedä miten reagoida. Kuten sanoit, monet ihmiset 

kuolevat yksin, tai perheet saavat puhelun, että niin ja niin kuoli. On 

aika tulla sisään, mutta harvoin he todella ympäröivät henkilöä ja 

tukevat häntä siirtymävaiheessa. 

 

Minusta tämä työsi on mahtavaa. Olen niin iloinen kuullessani sen. Kyllä 

se on mielestäni todella tärkeää nykyään. 

 

Minun molemmat vanhempani ovat kuolleet ja muut läheiset ovat kuolleet. 

Huomasin jokaisessa tapahtumassa, että kukille kiinnitettiin enemmän 

huomiota kuin kuolevaan yksilöön. Minusta se vain oli uskomatonta. 

 

Luulen, että kaikki tietävät, mistä puhun. Ihmiset ovat epämukavia. Jopa 

kun käyt jonkun luona, puhutaan typeristä asioista. 



 

Kukaan ei ota huomioon kuolevaisen yksilön tajunnan tilaa. 

Mielenkiintoista on, että kaikkien saatavilla olevien lääketieteellisten 

tietojen mukaan kuoleva henkilö viimeinen aisti on kuulo. Toisin sanoen 

ihmiset, jotka kuolevat, kuulevat edelleen kaiken, mitä sanotaan. 

 

He voivat vastata sisäisesti. On tärkeää, millainen panos annamme heille. 

Meillä on tämä tilaisuus auttaa kuolevaisia saavuttamaan korkeammat 

tietoisuustilat sisällään, jos ottaisimme siihen aikaa ja vaivaa. 

 

Voisimme tarjota todellista apua, luulen. Sitä ei vain tehdä nyky-

yhteiskunnassamme. Haluan vain palata hieman taaksepäin OBE-

intensiiviseen Monroe-instituuttiin. 

 

Olet tehnyt tätä nyt noin viisi vuotta. Sinulla on ehkä ollut lähes 100 

ihmistä? satoja. Kunnossa. 

 

Nyt olet luultavasti kuullut hulluja kokemuksia, joita ihmiset ovat 

saaneet tämän intensiivisen työpajan aikana. Onko jotain uutta, jota et 

ole koskaan ennen kuullut ja jonka joku on saattanut kokea? Jokaisen 

kokemukset ovat erilaisia. Kuulen niin paljon erilaisia asioita. 

 

Avaat aiheen, joka on niin laaja, että minun on vaikea edes paikantaa. 

Ihmiset kokevat kaikenlaista. Kaikki on kiinni heidän omasta 

käsityksestään. 

 

Tapa, jolla he näkevät todellisuutensa, riippuu heidän kokemastaan 

energiakehosta. Mukana on monia elementtejä. Voin vain sanoa, että jotkin 

kokemukset ovat melko villiä. 

 

Kaikki ovat niin erilaisia, ettei todellista lähtökohtaa sinänsä ole, 

koska jokainen on eri paikassa tietoisuuden kehityksessään. Joten 

ihmisten käsitykset vaihtelevat melkoisesti. Nyt minullakin on kysymys. 

 

Onko olemassa OBE-riippuvaisia ihmisiä, jotka haluavat vain olla poissa 

kehosta koko ajan, eivätkä saa tarpeekseen? Koska yksi asioista, joita 

ajattelen, on tietysti se, että tulimme tänne fyysisessä muodossa 

saadaksemme jonkinlaisen fyysisen kokemuksen. Joten ajattelen, että jos 

sinulla on näitä OBE-kokemuksia tai opit lisää siitä, kuinka kohotat 

tietoisuuttasi tai opit tuosta korkeammasta itsestäsi, ja sitten voit 

sisällyttää sen vielä enemmän fyysiseen kokemukseen, saatamme nauttia. 

ajo vähän parempi täällä. Mutta mikä todella on se tarkoitus, että 

pysymme poissa kehosta ja koemme näitä kokemuksia tai harjoitamme niitä 

päivittäin, kun olemme täällä saamassa fyysistä kokemusta? Miten yhdistät 

nämä kaksi? Ja huomaatko, että se voi saada hieman riippuvuutta, vai että 

ihmiset vain joskus eivät ole fyysisessä muodossaan niin hauskaa? Joten 

mieluummin matkustan sinne ja aiheutan nämä OBE:t. 

 

Mitä mieltä olette siitä? No, mielestäni kyse on vastausten saamisesta 

itsellesi. Ja niin kauan kuin sinulla on kysymyksiä elämän ja 

olemassaolon mysteereistä, on aina se tarve, mielestäni sisäisesti, joka 

ajaa itseäni esimerkiksi hankkimaan lisää kokemuksia. Kysymyksiä on niin 

paljon. 

 

Totta puhuen, keskivertoihminen, tarkoitan, katso sitä, ja käytin tätä 

analogiaa ennenkin, mutta olemme tällä 80, 90 vuoden matkalla, emmekä 

edes tiedä minne olemme menossa tai mitä. ovat tai mikä on 

tarkoituksemme. Emme tiedä mistä olemme tulleet ennen syntymäämme. 

Tarkoitan, useimmilla ihmisillä ei vain ole vastauksia. 

 



Joten on paljon mysteereitä, jotka on ratkaistava. Ja uskon, että 

ihmiset, vastatakseni kysymykseesi yhteydestä, ja se on tämä, luulen, 

että se asettaa fyysisen elämän terävämpään perspektiiviin, paljon 

suurempaan, suurempaan perspektiiviin, että alat ymmärtää fyysistä 

elämääsi, koska alat nähdä spektrin. että olet todella sisällä. Koska 

kyllä, olemme fyysisessä kehossa. 

 

Fyysinen kehomme on erittäin tärkeä. Enkä koskaan väheksyisi sitä. 

Ensisijainen tehtävämme täällä on fyysisessä kehossamme, siitä ei ole 

epäilystäkään. 

 

Ja siellä meidän oppituntimme pidetään. Mutta kun saat laajemman 

näkökulman fyysiseen elämääsi, on kuin yhtäkkiä tiedät, minkä päätöksen 

tehdä korkeammasta näkökulmasta. Joten et ole niin paljon kiinni 

rikkaruohosta. 

 

Keskivertoihmisellä ei ole näkemystä tulevaisuudestaan ja siitä, mihin he 

ovat menossa henkisesti. Ne ovat kiinni pohjimmiltaan, mitä minä kutsun, 

he ovat syvässä rikkaruohossa. Näet vain jalan edessäsi. 

 

Mitä sitten tapahtuu? Tulee paljon draamaa. Tulee paljon konflikteja. 

Tulee paljon potentiaalista tragediaa. 

 

Koska et näe, se on kuin ajaisi autoa ilman ajovaloja. Et näe mitä 

edessäsi on. OBE:t mahdollisesti antavat sinulle sen näkemyksen, että 

voit nähdä, mitä sinulla on jossain määrin edessäsi. 

 

Ja asetat koko elämäsi paljon laajempaan perspektiiviin siitä, miksi olet 

täällä, mitä teet, mikä on tärkeää. Ja se muuttaa sinua siinä suhteessa, 

koska yhtäkkiä en ole kiinnostunut urheilusta. En vain siksi, että se on 

mielestäni merkityksetöntä. 

 

Se on henkilökohtainen puhelu. Keskityn nyt siihen, mikä mielestäni on 

tärkeintä. Ja se on, minusta tuntuu, että tärkein asia, joka meillä on, 

se on ainoa asia, joka meillä on, on tietoisuuden tilamme. 

 

Ja meidän täytyy mielestäni kiihdyttää omaa tietoisuustilaamme tai 

laajentaa omaa tietoisuustilaamme. Ja se on todella tärkeää. Ja 

mielestäni se tuo fyysiseen elämääsi, se antaa fyysiselle elämällesi 

enemmän merkitystä, ei vähemmän. 

 

Se ei ole eskapismia. Luulen, että se on sellainen asia, johon sinä vähän 

kallistuit. Onko se eskapismin muoto? Ei, se ei ole. 

 

Koska se on eräänlaista tutkimusta siitä, mikä on niin, että ymmärrät, 

että oi, kyllä, fyysinen maailma on tärkeä, mutta Jumalan tähden, olen 

paljon enemmän kuin fyysinen. Tapahtuu siis paljon muutakin kuin vain 

tämä väliaikainen kokemus. Ja kun ymmärrät sen, alat nähdä elämääsi 

paljon laajemmasta perspektiivistä. 

 

Ja voit tehdä liikkeitä fyysisessä elämässäsi paljon tyylikkäämmällä 

tavalla. Voit joskus välttää fyysisiä konflikteja ja draamaa, koska saat 

tämän laajemman näkökulman. Joten se lisää tämän uskomattoman uuden 

elementin ja ulottuvuuden elämääsi. 

 

Se ei ota pois fyysistä kokemusta. Luulen, että se lisää sitä, koska 

ymmärrät fyysiset tapahtumat. Tunnen esimerkiksi kaksospoikani. 

 



Tiedän nuo kaksospojat ja keitä he olivat sieluryhmässämme. Tiedän sen. 

Joten minulla on laajempi näkemys perheyksiköstäni kuin vain, oi, se on 

minun poikani. 

 

Tiedän, että olimme menneissä inkarnaatioissa yhdessä. Tiedän 

yhdyspisteemme ja kuinka ne liittyvät toisiinsa. Ja se lisää elämään 

laajemman ulottuvuuden. 

 

Se ei vähennä. Itse asiassa maailmasta tulee yhtäkkiä, fyysisestä 

maailmasta tulee paljon kiehtovampi ja mielenkiintoisempi, koska alat 

nähdä draamat sellaisina kuin ne todella ovat. Nyt, poikasi, jotka olet 

kasvattanut, ja me puhuimme tästä ja myös fyysisten asioiden lisäksi. 

 

Tiesitkö, että he olivat, ennen kuin vaimosi oli raskaana, että he olivat 

tulossa tähän maailmaan? Vai oliko siinä jonkinlainen aavistus? En tiedä, 

onko se oikea sana, mutta sanoit tuntevasi sieluryhmäsi. Tiesitkö, että 

he tulevat etuajassa? Kyllä. Tiesin, että kun vaimoni oli raskaana, sain 

tietoa. 

 

Mutta et tarvitse OBE-laitteita tähän. Meediatkin voisivat tehdä tämän. 

Kuka tahansa, joka tulee herkäksi, en yritä rajoittaa tätä vain OBE:ihin. 

 

Haluan selventää. OBE:t avaavat tietoisuuttamme, jotta olemme 

tietoisempia siitä, mitä ei-fyysistä ympärillämme tapahtuu usein. Ja sama 

koskee jotakuta, joka on todella psyykkinen. 

 

Psyykkisyys on vain herkempää ympärillämme oleville energioille. Ja sitä 

myös OBE:t tekevät. Kehon ulkopuoliset kokemukset luonteeltaan avaavat 

meidät näille näkymättömille energioille ja todellisuuksille. 

 

Jossain määrin jokainen on erilainen. Mutta avaudumme näille asioille ja 

alamme saada oivalluksia niiden todellisuuden luonteesta, joita ei vain 

tule tapahtumaan, vaan myös siitä, mitä voi tapahtua, koska siellä on 

potentiaalisia asioita, jotka ovat aina pelissä. Ja sitä tarkoitan 

antamalla meille laajemman näkökulman fyysiseen elämäämme, koska alamme 

nähdä, että siellä on moniulotteinen pelikenttä. 

 

Se on kuin shakin pelaamista. Keskivertoihminen pelaa shakkia tällä 

yhdellä ulottuvuudella. Kun alat tulla psyykkiseksi tai sinulla on kehon 

ulkopuolisia kokemuksia, alat pelata elämän peliä moniulotteisella 

shakkikentällä. 

 

Ja se lisää, sanokaamme vain, näkemystä fyysiseen, joka on tapahtumien 

ketju. Fyysinen on tapahtumaketjun lopputulos. Ja avautuessasi omalle 

potentiaalillesi alat nähdä tämän moniulotteisen vaikutusketjun 

tapahtuvan. 

 

Se on mielenkiintoista. Se on hyvä tapa laittaa se. Minun on vain 

esitettävä viimeinen kysymys. 

 

Sinulla on ollut, juuri mainitsemasi aiemmin, työpajoissasi on ollut yli 

satoja osallistujia, ja teet näitä kehon ulkopuolisia, käytännön kokeita. 

Onko sinulla ollut, tai en tiedä, miten tämä on oikein sanottu, mutta 

oletko jakanut kokemuksia osallistujien kanssa? Työpajan ihmiset ovat 

toisinaan väittäneet, että esimerkiksi minä teen tekniikan, jossa ihmiset 

kohtaavat kristallin luona. Ja on ollut useita kertoja, joissa ihmiset 

ovat sanoneet, että he ovat olleet yhteydessä muihin kristalliryhmän 

jäseniin. 

 



Tällaisia asioita tapahtuu. Jälleen jokainen ryhmä on erilainen. Jokainen 

työpajassa kokee erilaisia asioita. 

 

Mutta kyllä, ihmiset ovat raportoineet sellaisista asioista, joissa he 

todella, sanotaan, kommunikoivat tai ovat yhteydessä toisiinsa kehon 

ulkopuolella. Mutta työpajani tarkoituksena on kouluttaa ihmisiä, tarjota 

koulutusta, koulutusta ja tekniikoita, joita he tarvitsevat näiden 

kokemusten saamiseksi, ja alkaa hallita niitä, jotta he voivat saada 

niistä kaiken irti. Tarkoitukseni on, että ihmiset löytävät vastaukset 

itse. 

 

Se on koko tavoitteeni, valtuuttaa ihmisiä niin, että heillä on kyky, 

jopa esimerkiksi selkeässä unessa, yhtäkkiä selkeässä unessa, otat sen 

hallintaan ja tehostat sitä kokemusta. Sitä minä haluan. Se on 

ihannetavoitteeni. 

 

Haluan ihmisten ottavan hallintaansa omat, kaikki erilaiset tietoisuuden 

tilat, joita heillä on elämänsä aikana, ei vain OBE:t. OBE:t ovat vain 

osa spektriä. Ja mitä enemmän olemme itsevoimaisia, sitä enemmän voimme 

saada vastauksia itsellemme. 

 

Ja se on erittäin tärkeää nykyään, varsinkin uskomusjärjestelmien 

ympäröimässä maailmassa. Tämä on hienoa, William. Minusta tuntuu, että 

voisimme luultavasti istua täällä ja keskustella kanssasi vielä viisi tai 

kuusi esitystä niin monista eri aiheista, jotka liittyvät tähän. 

 

Minusta tuntuu, että me vain todella kosketamme kaiken sen tiedon pintaa, 

joka sinulla on meille ja jonka voisimme jakaa, kaikki erilaiset aiheet 

ja kuinka ne kietoutuvat OBE:iden kanssa. Ja vielä kerran, jos haluat 

saada lisätietoja William Buhlmannista, voit vierailla hänen 

verkkosivustollaan osoitteessa astralinfo.org. Ja niille teistä, jotka 

eivät ole kovin tuttuja Monroe Institutesta, se sijaitsee Faberissa, 

Virginiassa, ja se on voittoa tavoittelematon koulutus- ja 

resurssiorganisaatio, joka on omistautunut ihmistietoisuuden tutkimiseen. 

Heillä on paljon erilaisia työpajoja. 

 

William, kuten tiedätte, esiintyy siellä. Hänellä on mahtavia työpajoja, 

mutta siellä on myös muita työpajoja tietoisuuden tutkijoille. Joten 

luulen, että meidän täytyy päättää tänään, William. 

 

Mutta kuten aina, se on ilo. Löydät Williamin myös elokuvistamme, The 

Path After Life ja The Path Beyond the Physical. Meillä on tulossa kolmas 

elokuvamme, ja kuvaamme uutta materiaalia Williamista tänä vuonna, kun 

kolmas elokuva julkaistaan. 

 

Olemme siis todella innoissamme, kun saamme sinut mukaan elokuviemme 

pariin ja kuten aina, tukemaan kaikkea tekemäämme työtä. Ja tiedätkö, 

sinulla on niin hienoa tietoa, joka on todellakin julkaistava. Ja me 

olemme aivan mahtavia, että voimme olla sellainen lähde, joka välittää 

sen monille eri ihmisille maailmassa. 

 

Ja myös, William, kuinka ihmiset voivat saada sinuun kiinni, jos he 

haluavat ostaa kirjojasi tai osallistua työpajaasi? No, verkkosivustoni 

kautta astralinfo.org on luultavasti paras paikka. Mitä tulee 

työpajoihin, verkkosivustollani on linkkejä Monroe-instituuttiin ja joko 

soittamalla tai lähettämällä sähköpostia Monroe-instituuttiin 

rekisteröintitietojen saamiseksi. He huolehtivat kaikesta tästä. 

 



Se on paras tapa tehdä se. Kuulin, että ne myydään nopeasti loppuun ja 

tilaa on hyvin vähän. Kyllä, Monroe-instituutin työpajaan voi osallistua 

vain 24 henkilöä. 

 

Työpajani myydään loppuun erittäin nopeasti. Tiedän siis juuri nyt, että 

touko- ja heinäkuun työpajani on jo loppuunmyyty. Joten kuten sanoit, 

yksi Monroe-instituutin eduista on se, että siellä on vain 24 henkilöä. 

 

Joten saat henkilökohtaista huomiota. Se ei ole yksi niistä asioista, 

joissa 100 ihmistä makaa lattialla, etkä pääse edes puhumaan ohjaajan 

kanssa. Tämä on asumiskokemus, jossa sinulla on todella mahdollisuus 

sukeltaa syvälle tähän aiheeseen. 

 

Ja se on yksi niistä asioista, joista todella rakastan siinä. Joo, se on 

aika hyvä. Se on pitkälti käsissä valmentajan kanssa. 

 

Kyllä, todellakin. Se on aika hyvä. Kunnossa. 

 

Meidän on ehdottomasti saatava sinut takaisin tulevaisuudessa ja onnea 

työpajoihisi ja uuden kirjasi ilmestyessä. Voi kiitos. Se on ollut iloni. 

 

On aina hienoa keskustella teidän molempien kanssa. Hienoa. Kiitos, 

William. 

 

Kiitos paljon. Kunnossa. Kiitos. 

 

(Litteroi TurboScribe.ai. Poista tämä viesti valitsemalla Unlimited.) 


